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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015313 - Metode dan Teknik Penkes

: 4P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Kontrak pembelajaran, pembagian kelompok, pengantar 

promkes

 30 ELIA NUR A YUNIN

 2 Kamis

16 Mar 2023

Metode ceramah, metode konseling  31 ELIA NUR A YUNIN

 3 Kamis

30 Mar 2023

Metode diskusi kelompok  31 ELIA NUR A YUNIN

 4 Kamis

13 Apr 2023

Metode lagu  31 ELIA NUR A YUNIN

 5 Kamis

4 Mei 2023

Metode edukasi melalui permainan/games  31 ELIA NUR A YUNIN

 6 Kamis

11 Mei 2023

Storytelling  31 ELIA NUR A YUNIN

 7 Kamis

25 Mei 2023

metode role play  31 ELIA NUR A YUNIN

 8 Senin

15 Mei 2023

UTS (Ujian Tengah Semester)  31 ELIA NUR A YUNIN
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 9 Sabtu

3 Jun  2023

metode pendidikan kesehatan dengan stand up comedi  31 ELIA NUR A YUNIN

 10 Kamis

8 Jun  2023

metode emo demo  31 ELIA NUR A YUNIN

 11 Sabtu

10 Jun  2023

kuliah umum menjadi konselor menyusui terampil  31 ELIA NUR A YUNIN

 12 Kamis

15 Jun  2023

kuliah umum menjadi konselor menyusui terampil  31 ELIA NUR A YUNIN

 13 Kamis

22 Jun  2023

evaluasi metode pendidikan kesehatan masyarakat  29 ELIA NUR A YUNIN

 14 Kamis

6 Jul 2023

peran media dalam pendidikan kesehatan  31 ELIA NUR A YUNIN

 15 Kamis

13 Jul 2023

persentasi kelompok EMO DEMO materi Germas  31 ELIA NUR A YUNIN

 16 Jumat

21 Jul 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  31 ELIA NUR A YUNIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015313 - Metode dan Teknik Penkes

: 4P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 15 Mei 2023 3 Jun  2023 8 Jun  2023 10 Jun  202315 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 21 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015029 HAZA AULIA ZALNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005015083 AMANDA SYALWA HAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015114 M FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015147 LALA FAHIRA AULIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015167 RATNA WINAON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015170 SHINTA CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015019 SALSA FADILAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 8 2105015021 TATU ADELIA NURA'SYFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015025 ALVANY MEIZA ERWINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015043 ILHAM WAHYU PRIMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015050 INDRIYANI NOVITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015052 AKHMAD KHAIR RIZQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015062 LUTFI SURYA BINANGKIT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015063 NAURA GHEA ISNAEN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015067 AFIFAH ALFIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015077 DWI ROSA YUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015084 FARHA AULIA MARSHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015087 INEZ WIDYASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015091 DINDA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015097 SYIFA NURFADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015098 WILDAN SAHELA PRATAMA 14  88X V V V V V V V V V V V X V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015129 MASNU'ATUL KHOERIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105015153 SYARIFA PUTRI MAULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015162 DYAH SAFRIATURAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015185 WIDIYA JAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015193 BERLIANI DWI CAHYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015194 RISA LATUL KARIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105015201 WILDAN RIFA FATAHILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105015214 ZAHRA HAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105015226 MUHAMMAD FAIRUZ ZAYYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  29  31  31  31
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Metode dan Teknik Penkes

4P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2005015029 HAZA AULIA ZALNI  75 80  83 95 A 81.45

 2 2005015083 AMANDA SYALWA HAMIDAH  95 95  95 100 A 95.50

 3 2005015114 M FAJRI  85 80  91 100 A 87.65

 4 2005015147 LALA FAHIRA AULIA RAHMAH  78 90  93 95 A 88.70

 5 2005015167 RATNA WINAON  78 95  89 90 A 87.85

 6 2005015170 SHINTA CHOIRUNNISA  80 95  91 95 A 89.65

 7 2105015019 SALSA FADILAH  60 80  44 95 C 62.10

 8 2105015021 TATU ADELIA NURA'SYFA  65 95  85 95 A 83.50

 9 2105015025 ALVANY MEIZA ERWINA  73 80  80 90 B 79.25

 10 2105015043 ILHAM WAHYU PRIMADHANI  78 90  88 95 A 86.70

 11 2105015050 INDRIYANI NOVITA SARI  55 95  95 90 A 84.50

 12 2105015052 AKHMAD KHAIR RIZQI  65 95  90 95 A 85.50

 13 2105015062 LUTFI SURYA BINANGKIT  70 80  76 95 B 77.40

 14 2105015063 NAURA GHEA ISNAEN  80 95  66 95 B 79.65

 15 2105015067 AFIFAH ALFIA ZAHRA  73 80  90 90 A 83.25

 16 2105015077 DWI ROSA YUNISA  70 90  78 95 A 80.70

 17 2105015084 FARHA AULIA MARSHA  75 95  95 90 A 89.50

 18 2105015087 INEZ WIDYASARI  78 95  95 95 A 90.75

 19 2105015091 DINDA AZZAHRA  70 80  85 95 A 81.00

 20 2105015097 SYIFA NURFADILAH  68 95  81 95 A 82.65

 21 2105015098 WILDAN SAHELA PRATAMA  68 80  78 90 B 77.20

 22 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN  90 90  86 100 A 89.40

 23 2105015129 MASNU'ATUL KHOERIYAH  85 95  96 90 A 92.40

 24 2105015153 SYARIFA PUTRI MAULIA  73 95  59 95 B 75.10

 25 2105015162 DYAH SAFRIATURAHMAH  80 80  83 95 A 82.70

 26 2105015185 WIDIYA JAYANTI  68 95  63 95 B 75.45

 27 2105015193 BERLIANI DWI CAHYA  80 80  83 90 A 82.20
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 28 2105015194 RISA LATUL KARIMAH  70 90  83 95 A 82.70

 29 2105015201 WILDAN RIFA FATAHILLAH  98 95  100 100 A 98.25

 30 2105015214 ZAHRA HAIRUNISA  78 95  73 95 A 81.95

 31 2105015226 MUHAMMAD FAIRUZ ZAYYAN  65 80  81 95 B 78.15

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

Ttd
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